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Vi stödjer kampen mot barncancer

I år ger vi vår julgåva till Barncancerfonden för att bidra till forskningen som gör
att fler barn kan överleva och få ett långt, gott liv.

Barn och cancer är två ord som aldrig borde nämnas tillsammans. Ändå är
cancer den vanligaste dödsorsaken till följd av sjukdom bland barn i Sverige.
Varje dag insjuknar ett barn i cancer, men tack vare forskning och framsteg
överlever idag 85 procent av barnen. Det är en utveckling vi vill fortsätta
stödja – för 85 procent är bra, men det är inte tillräckligt.

Vår julgåva gör skillnad i kampen mot barncancer



I år har vi valt att ge vår julgåva till Barncancerfonden. Genom vårt bidrag är
vi med och möjliggör forskningen som leder till nya behandlingar –
behandlingar som är tuffare mot cancern, men snällare mot barnen. Vår
julgåva är ett sätt att bidra till att fler barn ska få fira fler jular, leva längre liv
och skapa minnen med sina nära och kära.

Forskning som räddar liv och skapar hopp
Vi är stolta över att vara en del av kampen mot barncancer. Tillsammans med
andra företag, privatpersoner och organisationer stödjer vi
Barncancerfondens mål: att alla barn som insjuknar i cancer ska överleva och
få leva ett gott och långt liv.

Vill du också vara med och göra skillnad? Stöd Barncancerfondens viktiga
arbete och sprid hopp i kampen mot barncancer.

Sök på @barncancerfonden på Instagram, Threads, Facebook och LinkedIn
för att följa Barncancerfondens arbete.

Besikta är en av de större bilprovningsaktörerna i Sverige och driver idag 200
besiktningsanläggningar på fler än 160 orter runt om i Sverige. Företagets ca
600 anställda besiktar de flesta typer av fordon, allt ifrån personbil,
motorcykel och husvagn till tunga lastbilar, bussar och släp. Besikta är
ackrediterat av Swedac för genomförande av den lagstadgade
kontrollbesiktningen och registreringsbesiktningen, både för lätta och tunga
fordon. Företaget erbjuder även extra säkerhetskontroller genom olika
tilläggspaket med utökade kontroller av bl.a. krockskydd, elektronik och däck
för ökad säkerhet, hållbarhet och totalkostnad över tid.

Gå in på besikta.se för mer information.

https://www.barncancerfonden.se/
https://besikta.se/
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